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Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego 

 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

 

    I              Wykonanie projektu rozbiórki budynku inwentarskiego nr 32 – tzw. „Stara hala” 

wraz z uzyskaniem pozwolenia na rozbiórkę obiektu budowlanego. 

 

Budynek przewidziany do rozbiórki  jest obecnie wyłączony z użytkowania. Rozbierany 

obiekt to jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony budynek inwentarski do odchowu gęsi  

z drewnianą konstrukcją nośną. Konstrukcję istniejącego gęśnika stanowią drewniane wiązary 

podparte słupami zamocowane do fundamentu z  pomocą stalowych obejm. Połać dachu 

pokryta płytami eternitu zaizolowana wełną mineralną.  

    Ściany budynku: szczytowe oraz ściana działowa murowane. Pozostałe ściany 

zewnętrzne elewacji bocznych konstrukcji drewnianej, poszyte dwustronnie deskami 

izolowane wełną mineralną. 

Dane budynku: 

- wymiary: dług . x szer. x wys.  36,0 m x 12,7 m x 5,7 m, 

- posadzka na całości betonowa, 

- budynek jest wyposażony w instalacje kanalizacyjną (2 szamba do likwidacji), wodną , 

elektryczną i wentylacyjną, 

- projekt ma uwzględnić demontaż  zbędnej infrastruktury zlokalizowanej przy obiekcie 

przeznaczonym do rozbiórki po wcześniejszym uzgodnieniu z Inwestorem. 

 

Mapa sytuacyjna: 

 
Na mapie sytuacyjnej kolorem niebieskim zaznaczono budynek nr 32. 
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Zapytanie ofertowe dotyczy wykonania projektu rozbiórki budynku inwentarskiego 

zlokalizowanego na terenie  działki nr 25/8 położonej w Kołudzie Wielkiej wraz ze wszystkimi 

niezbędnymi  pozwoleniami na rozbiórkę w/w budynku inwentarskiego. 

 

II Wykonanie projektu rozbiórki budynku po stacji wieżowej EE 1,5 kV i 0,4 kV, obiekt 

nr 33  wraz z pozwoleniem na rozbiórkę. 

                

Budynek przewidziany do rozbiórki jest obecnie wyłączony z użytkowania, wykonany 

metodą tradycyjną, murowany z betonowym stropodachem.  

- wymiary : dług. x szer. x wys.  3,9m x 3.3m x 8,0m. 

 

Zapytanie ofertowe dotyczy wykonania projektu rozbiórki budynku stacji wieżowej 

zlokalizowanej na terenie działki nr 25/8 położonej w Kołudzie Wielkiej wraz ze wszystkimi 

niezbędnymi pozwoleniami na rozbiórkę w/w stacji wieżowej. 

 

Mapa sytuacyjna: 

 
Na mapie sytuacyjnej kolorem czerwonym zaznaczono budynek po stacji transformatorowej. 
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III Wykonanie projektu budowlanego budynku inwentarskiego w postaci wiaty dla gęsi  

w  zakresie istniejącej powierzchni zabudowy po rozebranym ob. nr 32 wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę. 

Dokumentacja projektowa powinna zostać wykonana zgodnie z obowiązującymi 

przepisami Prawa budowlanego i zawierać projekt budowlany, przedmiar robót, specyfikację 

techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, które będą stanowiły załączniki  

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację projektowanego zadania. 

Projektowana wiata będzie wykonana w technologii mieszanej . Ściany szczytowe 

murowane, ściany boczne murowane do wysokości 1,5 m, powyżej zabudowa z siatki, 

uzupełniona metalowymi roletami zwijanymi. Konstrukcja dachu stalowa ocynkowana  

z pokryciem z ocynkowanej blachy trapezowej oparta na trzpieniach żelbetowych 

wbudowanych w ściany boczne budynku. Dach dwuspadowy, z kątem nachylenia połaci 

dachowych ok. 15°. Wzdłuż ścian bocznych kryte wybiegi dla gęsi. 

Projektowany budynek będzie miał wymiary zewnętrzne 36.0mx12,7m. Wysokość 

maksymalna 6,0 m. 

Projektowany budynek zostanie wyposażony w sieci instalacji: 

- wodociągowej i kanalizacyjnej- instalacje wewnętrzne, 

- elektroenergetycznej – instalacje wewnętrzne, 

- instalację odgromową, 

- instalację  wentylacyjną, 

Należy zaprojektować nowe przyłącza do istniejącej na terenie zakładu sieci 

elektroenergetycznej i wodnokanalizacyjnej  oraz wykonać projekt remontu dróg  dojazdowych 

do obiektu i placu manewrowego przy obiekcie. 
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Mapa sytuacyjna: 

 
 

Na mapie sytuacyjnej kolorem niebieskim zaznaczono projektowane posadowienie budynku 

inwentarskiego. 

 

Wymagana wizja lokalna przy obiektach do rozbiórki i projektowanego budynku. 

 


